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WSTEP PREZESA ZARZADU LAUREN PESO POLSKA S.A.

Drodzy akcjonariusze,

W drugim kwartale 2016 udato nam sie podwyzszy¢é tempo sprzedazy i podniesc¢ zysk
operacyjny rok do roku. Mitm zaskoczeniem byta informacja o pojawieniu sie wsréd naszych
akcjonariuszy Funduszu Inwestycyjnego.

Akcjonariusze w dalszym ciaggu moga by¢ zadowoleni z uwagi na rosnacy kurs akcji w II
kwartale.

Skfadam w Panstwa rece jednostkowy raport Lauren Peso Polska S.A. za drugi kwartat 2016 r.

Z pozdrowieniami,
Adrian Tabor

Prezes Zarzadu Lauren Peso Polska S.A
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DANE EWIDENCYJINE NA DZIEN 12.08.2016

Spotka Lauren Peso Polska SA zarejestrowana jest w rejestrze przedsiebiorcéw Krajowego
Rejestru Sadowego, prowadzonym przez Sad Rejonowy Katowice - Wschdd w Katowicach VIII

Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Saqdowego pod numerem KRS0000347438

Zarzad Lauren Peso Polska S.A.:

Adrian Tabor - Prezes Zarzadu

Rada Nadzorcza .:

Marzena Zielinska-Tabor - Cztonek Rady Nadzorczej
Piotr Kita — Cztonek Rady Nadzorczej

Lestaw Tabor - Cztonek Rady Nadzorczej

Tomasz Janczak — Cztonek Rady Nadzorczej

Tatiana Kurkowska - Cztonek Rady Nadzorczej
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STRUKTURA AKCJONARIATU SPOLKI LAUREN PESO POLSKA S.A.

% w gtosach

Kamil Kita

Adrian Tabor

Arionn FIZ

Enigma FIZ
AN

Pozostali

Razem

A*, B, D

A*, B, D

A*

A*

B,C,D

A*,B,C,D

12 000 000

20 521 100

3 500 000

3 000 000

27 479 000

66 500 000

18,05%

30,86 %

5,26 %

4,51 %

41,32 %

100 %

24 000 000

41 021 100

7 000 000

6 000 000

29 478 900

107 500 000

33,350%

38,16 %

6,51 %

5,58 %

27,42 %

100 %

* - akcje imienne
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JEDNOSTKI WCHODZACE W SKLAD GRUPY KAPITALOWEJ. PRZYCZYNY NIE
SPORZADZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAN FINANSOWYCH.

Lauren Peso Polska S.A. tworzy grupe kapitatowa, w ktdrej sktad wchodza Your Image S.A., Polska
Grupa Telemarketingowa S.A., Norton Kancelarie Finansowe sp. z 0.0.. Zarzad Lauren Peso Polska

S.A. nie konsoliduje wynikéw, poniewaz w zadnej ze spotek grupy nie posiada wiekszosci udziatéw.
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OFERTA USLUG

Lauren Peso Polska S.A. jest jednym z lideréw branzy szkoleniowo - doradczej. W swojej
ofercie posiada szereg szkoled prowadzonych przez kadre wykwalifikowanych treneréw,
przygotowywanych dla pracownikdéw wszystkich szczebli. Oferuje takze profesjonalnie przygotowane
ustugi z zakresu doradztwa personalnego oraz organizacje imprez integracyjnych.

Szkolenia w ofercie Lauren Peso Polska S.A. :

Zarzadzanie

* Coaching

* Delegowanie

* Leadership

* Meeting menedzerski

* Motywowanie

®* Podstawy zarzadzania

®* Skuteczne zarzadzanie personelem
®* Skuteczny menedzer

®* Zarzadzanie konfliktem

®* Zarzadzanie kryzysem

®* Zarzadzanie przez cele

®* Zarzadzanie zespotem

®* Zarzadzanie zespotem rozproszonym

®* Zarzadzanie zmiang

Zarzadzanie produkcia

* Komunikacja interpersonalna dla mistrzéw i brygadzistéow
®* Zarzadzanie konfliktem

®* Zarzadzanie zespotem

7 www.laurenpeso.pl Ll-é




Sprzedaz i obstuga Klienta

* Budowanie statych relacji z klientem
®* Cross-selling

* Kasy fiskalne

®* Merchandising

* Negocjacje handlowe

* Negocjacje kupieckie

* Negocjacje z sieciami

®* NLP w biznesie

 Obrona ceny

®* Obstuga reklamacji przez telefon
®* Obstuga klienta przez telefon

®* Obstuga trudnego klienta

* Pokonywanie zastrzezen i obiekcji
* Psychologia sprzedazy

* Szkolenie dla dziatéw windykacji

®* Skuteczna obstuga konsumenta

* Skuteczny agent ubezpieczeniowy
* Techniki sprzedazy

* Telemarketing - sprzedaz przez telefon
* Wywieranie wptywu

®* Zaawansowane techniki handlowe
®* Zarzadzanie sklepem

®* Zarzadzanie sprzedazy
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Umiejetnosci osobiste

* Asertywnosc¢

* Automotywacija

* Autoprezentacja

* Efektywnos$c¢ osobista

* Inteligencja emocjonalna

* Kreatywnosé i twércze myslenie

* Umiejetnosé wywierania wptywu, nauka perswazji
* Psychosemantyka

®* Radzenie sobie ze stresem

* Skutecznos$é¢ w rozwigzywaniu problemow

®* Sztuka prezentacji w technice Persuasive Presentation Format
* Wystgpienia publiczne

®* Zarzadzanie czasem

®* Zarzadzanie stresem

Komunikacija

* Alchemia skutecznej komunikacji
* Asystentka i sekretarka

* Komunikacja w zespole

* Rozwigzywanie konfliktow

* Teambuilding - budowanie zespotu

* Trening umiejetnosci komunikacyjnych
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Marketing

Assessment center i development center

Badania marketingowe i rynkowe

Budowa pozytywnego wizerunku firmy

Okresowe oceny pracownicze

Programy rozwojowe dla pracownikéw high potential
Skuteczna rekrutacja i selekcja pracownikéw

Trade marketing

Zarzgdzanie szkoleniami

Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Szkolenia ekonomiczne

Analiza ekonomiczno - finansowa

Aspekty prawne i podatkowe umoéw gospodarczych

Bankowos¢ hipoteczna

Instrumenty finansowe dla ksiegowych

Matematyka finansowa

Miedzynarodowe Standardy Rachunkowosci

Podatek dochodowy od oséb fizycznych

Podatek dochodowy od oséb prawnych dla praktykéow

Podatki VAT i CIT oraz wybrane zagadnienia w oparciu 0 nowe przepisy
Wycena - aktywow materialnych, finansowych, zasobdéw ludzkich
Zarzadzanie ryzykiem

Zasady sporzadzania sprawozdan finansowych
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Prawo

* Akademia kadrowca

®* (Czas pracy i urlopy pracownicze

* Podpis elektroniczny

* Prawo pracy

* Przetargi i zamowienia publiczne

e Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych

* Zatrudnianie pracownikéw

Szkolenia IT

* Pakiet Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint, Outlook)
®* Podpis elektroniczny
e Strony WWW

Zarzadzanie systemami

* Petnomocnik i auditor wewnetrzny systemu zarzadzania jakoscig (ISO 9000)

* "Krok po kroku" - podstawowa wiedza z zakresu wdrazania systemoéw

* Petnomocnik i audytor wewnetrzny systemu zarzadzania Srodowiskiem zgodnie z
wymogami ISO (ISO 14000)

* HACCP - Zarzadzanie bezpieczenstwem i higiena zywnosci

®* Audytor wewnetrzny systemu HACCP wg. ISO 22000

* Praktyczne podejscie do opracowywania, wdrazania i weryfikacji systemu HACCP

11
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Doradztwo personalne

* Rekrutacja i selekcja

* Oceny pracownicze

¢  Opisy stanowisk

¢ Systemy motywacyjne
*  Qutplacement

* Badania satysfakcji

¢ EmployerBranding

*  Strefa wiedzy

Organizacja wyjazdow integracyjnych, teambulding, eventy

Szkolenia jezykowe: jezyk angielski, francuski, niemiecki, wtoski, hiszpanski, rosyjski.

Ustugi IT: systemy ERP oraz CRM

Portal DIVIDE.COM.PL — PORTAL / SKLEP INTERNETOWY
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INFORMACIJE NA TEMAT ZATRUDNIENIA

W okresie 01.04.2016 - 30.06.2016 w firmie Lauren Peso Polska S.A. zatrudnionych byto 6 oséb na
4,25 etatu
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DANE FINANSOWE ZA II KWARTAL 2016 ROKU
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BILANS - AKTYWA 30.06.2016 30.06.2015
A. AKTYWA TRWALE 1 374 595,08 1593 472,25
I. | wartosci niematerialne i prawne 782 765,01 372 390,86
II. | Rzeczowe aktywa trwate 34 380,11 475 299,27
ITI. | Naleznosci dtugoterminowe
IV. | Inwestycje dtugoterminowe 557 449,96 745 782,12
V. | Dtugoterminowe rozliczenia
miedzyokresowe
B. AKTYWA OBROTOWE 3 002 494,69 4 151 375,28
I. | zapasy 122 899,97 79 295,99
II. | Naleznosci krotkoterminowe 632 169,66 1 641 353,79
III. | Inwestycje krétkoterminowe 2 208 739,11 2 424 974,95
Iv. Kr'otkotermlnowe rozliczenia 38 685,95 5 750,55
miedzyokresowe
AKTYWA RAZEM 4 377 089,77 5744 847,53
BILANS - PASYWA
A. KAPITALY (FUNDUSZ) WLASNY 907 146,77 314 600,22
L. Kapitat (fundusz) podstawowy 665 000,00 665 000,00
II.
Nalezne wptaty na kapitat podstawowy
(wielko$¢ ujemna)
III. ‘2
Udziaty (akcje) wtasne (wielkosc
ujemna)
Iv. Kapitat (fundusz) zapasowy 549 542,55 549 542,55
V.
Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny
VI.
Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe
VIL. | 7zysk (strata) z lat ubiegtych - 587 413,55 -1 272 575,31
VIIL. | zysk (strata) netto 280 017,77 372 632,98
IX.
Odpisy z zysku netto w ciggu roku
obrotowego (wielko$¢ ujemna)
B.
ZOBOWIAZANIA I REZERWY NA
ZOBOWIAZANIA 3 469 943,00 5430 247,31
L. Rezerwy na zobowigzania 4 000,00 4 000,00
IL. | Zobowigzania dtugoterminowe 795 000,00 1118 934,83
III. | Zobowiazania krétkoterminowe 2 075 577,01 3 962 926,15
IV. | Rozliczenia miedzyokresowe 595 365,99 344 386,33
PASYWA RAZEM 4 377 089,77 5744 847,53
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RACHUNEK ZYSKOW I 1.01.2016- 1.04.2016- 1.01.2015- 1.04.2015-
STRAT 30.06.2016 30.06.2016 30.06.2015 30.06.2015
A. Przychody ze sprzedazy 1022 518,53 618 845,62 1 893 552,37 1 598 534,84
produktéw, towarow i
I. | Przychody netto ze 1022 518,53 618 845,62 1 893 552,37 1 598 534,84
sprzedazy produktow
- | Od jednostek powigzanych 2 167,22 907,46
II. | Zmiana stanu produktéw
(zwiekszenie - wartos¢
dodatnia, zmniejszenie
III. | Koszt wytworzenia
produktow na wiasne
IV. | Przychody netto ze
sprzedazy towardw i
B. Koszty dziatalnosci
operacyjnej 1 078 304,07 596 432,03 1 614 440,64 1 231 023,24
I. | Amortyzacja 58 596,58 44 458,54 141 367,26 70 683,63
II. | Zuzycie materiatdw i energii
57 982,07 39 265,34 42 076,18 20 446,38
III. | Ustugi obce 746 678,09 393 916,96 1 237 068,25 1 059 022,78
IV. | Podatki i optaty 962,44 846,44 3120,80 1 287,00
V. | Wynagrodzenia 163 844,50 83 111,35 150 530,34 58 172,25
VI. | Ubezpieczenia spoteczne i 19 668,94 10 099,25 19 202,98 8 777,64
inne swiadczenia
VII. | Pozostate koszty rodzajowe 30 571,45 24 734,15 21 074,83 12 633,56
VIII. | Wartos¢ sprzedanych
towaréw i materiatéw
2Zysk (strata) ze
C. sprzedazy (A-B) - 55 785,54 22 413,59 279 111,73 367 511,60
D. Pozostate przychody
operacyjne 546 915,33 256 709,81 1798 781,62 1443 116,04
I. | Zysk ze zbycia
niefinansowych aktywéw
II. | Dotacje 1778 780,86 1442 615,52
III. | Inne przychody operacyjne 546 915,33 256 709,81 20 000,76 500,52
E. Pozostate koszty 6 424,54 4 956,09 1761 909,19 1434 882,80
I. | Strata ze zbycia
II. | Aktualizacja wartosci
III. | Inne koszty operacyjne 6 424,54 4 956,09 1761 909,19 3 467,27
Zysk (strata) z
F. dziatalnosci operacyjnej 484 705,25 274 167,31 315 984,16 375 744,84
(C+D-E)
G. Przychody finansowe 2,37 1,27 73 009,62 0,88
I. | Dywidendy i udziaty w
II. | Odsetki 2,37 1,27 1,62 0,88
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I1I.

Zysk ze zbycia inwestycji

Iv.

Aktualizacja wartosci
inwestycji

73 008,00

Inne

Koszty finansowe

235 818,95

230 681,52

16 360,80

10 340,81

Odsetki

235 818,95

230 681,52

16 360,80

10 340,81

II.

Strata ze zbycia inwestycji

I1I.

Aktualizacja wartosci

Iv.

Inne

2Zysk (strata)brutto z
dziatalnosci gospodarczej
(F+G-H)

248 888,67

43 487,06

372 632,98

365 404,91

Wynik zdarzen
nadzwyczajnych (J.I-].IT)

Zyski nadzwyczajne

Straty nadzwyczajne

2ysk (strata) brutto (I+/-
J)

248 888,67

43 487,06

372 632,98

365 404,91

Podatek dochodowy

Pozostate obowigzkowe
zmniejszenia zysku
(zwiekszenia straty)

Zysk (strata) netto (KLM)

RACHUNEK
PRZEPLYWOW
PIENIEZNYCH

248 888,67

1.01.2016-
30.06.2016

43 487,06

1.04.2016-
30.06.2016

372 632,98

1.01.2015-
30.06.2015

365 404,91

1.04.2015-
30.06.2015

Przeplyw s$rodkow
pienieznych z
dziatalnosci

- | Zysk (strata) netto

248 888,67

43 487,06

372 632,98

365 404,91

II1.

Korekty razem

-11 258,93

357 694,89

242 054,10

282 843,28

I1I.

Przeptywy pieniezne

237 629,74

401 181,95

614 687,08

648 248,19

Przeptywy srodkéw
pienieznych z
dziatalnosci

Wptywy

45 000,00

II1.

Wydatki

453 108,00

252 100,00

I1I.

Przeptywy pieniezne

45 000,00

-453 108,00

-252 100,00

Przeptywy srodkéw
pienieznych z
dziatalnosci

Wptywy

300 002,95

300 000,00

7 002,68

2,68

II1.

Wydatki

735 159,46

698 022,03

194 154,61

124 940,81

I1I.

Przep+ywy pienigezne

-435 156,51

-398 022,03

-187 151,93

-124 938,13
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finansowej (I-1I)

Przeptywy pieniezne
netto razem (A.III+/-
B.III+/-C.III)

-152 526,77

3 159,92

-25 572,85

271 210,06

Bilansowa zmiana
stanu srodkéw
pienieznych, w tym

-152 526,77

3 159,92

-25 572,85

271 210,06

zmiana stanu srodkow
pienieznych z tytutu
réznic kursowych

$rodki pieniezne na
poczatek okresu

257 075,69

155 686,69

344 372,25

47 589,34

Srodki pieniezne
nakoniec okresu

ZESTAWIENIE ZMIAN W
KAPITALE WLASNYM

104 548,92

1.01.2016-
30.06.2016

3 159,92

1.04.2016-
30.06.2016

318 799,40

1.01.2015-
30.06.2015

318 799,40

1.04.2015-
30.06.2015

Stan kapitatu wiasnego na
poczatek okresu (BO)

658 258,10

863 659,71

-58 032,76

-50 804,69

I.a.

Stan kapitatu wiasnego na
poczatek okresu (BO), po
uzgodnieniu do danych
poréwnywalnych

658 258,10

863 659,71

-58 032,76

-50 804,69

II.

Kapitat wtasny na koniec
okresu (BZ )

907 146,77

907 146,77

314 600,22

314 600,22

I1I.

Kapitat wtasny

907 146,77

907 146,77

314 600,22

314 600,22
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METODY WYCENY:

a). Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne - wedtug cen nabycia i kosztéw

wytworzenia lub wartosci przeszacowanej (po aktualizacji wyceny $rodkéw trwatych),
pomniejszonych o odpisy i amortyzacyjne lub umorzeniowe, a takze odpisy z tytutu trwatej utraty

wartosci.

b). Srodki trwate w budowie — w wysokoéci ogétu kosztéw pozostajacych w bezpoérednim

zwigzku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytutu trwatej wartosci.

c). Udziaty w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczone do aktywdw trwatych - wedtug

ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytutu trwatej utrat wartosci.

d). Inwestycje krotkoterminowe - wedtug ceny (wartosci) rynkowej, albo wedtug ceny nabycia

lub ceny (wartosci) rynkowej zaleznie od tego, ktora z nich jest nizsza, a krétkoterminowe

inwestycje, dla ktorych nie istnieje aktywny rynek w inny sposéb okreslonej wartosci godziwej.

e). Rzeczowe sktadniki aktywdéw obrotowych - wedtug cen nabycia lub kosztéw wytworzenia nie

wyzszych od cen ich sprzedazy netto na dzien bilansowy.

f). Naleznosci i udzielone pozyczki — w kwocie wymaganej zaptaty, z zachowaniem ostroznosci.

g). Zobowigzania - w kwocie wymagajacej zaptaty, przy czym zobowigzania finansowe, ktorych
uregulowanie zgodnie z umowag nastepuje drogg wydania aktywdéw finansowych innych niz $rodki

pieniezne lub wymiany na instrumenty finansowe - wedtug wartos$ci godziwej.

h). Rezerwy — w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartosci
i). Kapitaty (fundusze) wiasne oraz pozostate aktywa i pasywa — w wartosci nominalnej.
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KOMENTARZ ZARZADU NA TEMAT CZYNNIKOW I ZDARZEN, KTORE MIALY
WPLYW NA OSIAGNIETE WYNIKI FINANSOWE.

Zgodnie z obowigzkami informacyjnymi spotek notowanych na rynku NewConnect,
Zarzad Lauren Peso Polska S.A. publikuje jednostkowe wyniki finansowe spétki.
Przedstawione dane odzwierciedlajg sytuacje finansowg spétki w okresie 01.04.2016 do
30.06.2016 .

Przychody netto ze sprzedazy

Przychody netto ze sprzedazy w II kwartale 2016 roku wyniosty 618 845,62 zt
(narastajaco 1 022 518,53 zt). Wyniki tylko potwierdzajg trend wzrostu sprzedazy oraz

stusznos¢ polityki sprzedazy.

Zysk/ strata

Zysk z dziatalnosci operacyjnej w II kwartale 2016 roku wynidst 274 167,31 (
narastajaco zysk 484 705,25) W analogicznym okresie zysk z dziatalnosci operacyjnej w II
kwartale 2015 roku wynidst 375 744,84 zt, (narastajgco zysk 315 984,16 zi)

Narastajgco udato nam sie wypracowac wiekszy zysk niz w analogicznym okresie w
2015 roku.

Amortyzacja

Amortyzacja w II kwartale 2016 roku wyniosta 44 458,54zt (narastajaco 58 596,58 zt)
natomiast w I kwartale 2015 roku wyniosta 70 683,63 (141 367,26 zt). W dalszym ciggu

udaje nam sie zmniejsza¢ amortyzacje.
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STANOWISKO ZARZADU DOTYCZACE PROGNOZY FINANSOWE]
NA ROK 2016

Spoétka Lauren Peso Polska S.A. nie publikowata prognoz na rok 2016 i kolejne.
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INFORMACJA ZARZADU NA TEMAT AKTYWNOSCI W OBSZARZE ROZWOJU

System informatycznym do projektu biotechnologicznego

Nasz system znalazt w II kwartale odbiorcéw i spétka z tego tytutu wygenerowata przychody, ktore

pozytywnie wptynety na wynik sprzedazowy.

Gry / symulacje biznesowe

W drugim kwartale z sukcesem wdrozyliSmy gry strategiczne dla pierwszych naszy klientéw. Z uwagi
na roznacy rynek i zapotrzebowanie na tego typu rozwigzania biznesowe liczymy na sysyematyczne

zwiekszanie sprzedazy gier.

KUPSZKOLENIE.PL

Caty czas trwajq prace nad projektem e-comeerce kupszkolenie.pl tacznie ze swoimi partnerami
min. Asystent Unijny, czego owocem bedzie spotka w ktorej LPS ma miec znczaca liczbe akcji.

Projekt ma przyniesc spotce zwiekszenie przychoddw poczynajac od 2017 roku.

EDUKACIA/ IT / VR

Przygotowujemy sie do podpisania umowy w III kwartale umowy intencyjnej z partnerem z branzy
VR na sprzedaz ustug tej firmy oraz na wytworzenie min:
1. Unikalnej gry - symulacji majacej zwigzek z branzg szkolen miekkich, a ktéra moze by¢
przetomem w nabywaniu nowych kompetencji z zakresu umiejetnosci osobistych
2. Stworzenie aplikacji mobilnej jako narzedzia pomocnego w miedzynarodowych kontaktach

biznesowych

PROJEKTY EFS
W drugim kwartale ztozylismy projektow na tgczng kwote 4 308 965,70 PLN i czekamy na

rzstrzygniecie wynikow.

Eventy

Rosngce zaufanie do naszej firmy jako Partnera w Eventach miato swoje odzwierciedlenie w

wynikach sprzedazy w II kwartale.
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TABELA / WYKAZ KURSU AKCJI W II KWARTALE
2016 ROKU

LPS - 5 miesiecy 11 Sie 2016 9:45 CET (C)Stoog
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